
sMLouvA o nfuo č . 17 n083lsls2ul0

1. uzavřená ní ž e uvedené hir dne, měsí ce a roku podle § 53ó a násl. Zákona č .

513l1991Sb., obchodní ho zákoní ku, ve znění  pozdějš í ch předpisů  (dáIe jen ,,otlchodní
zákoní ko'), mezi smluvní mi stranami :

1. Smluvní  strany ;

1 .1 . Objeclriatel:  Děts§ t lomov u Š kolrrí  j í clelna Zruč  nad Sázavou p.o.

Sí dlo:  Poš tovní  953,Ztuč  nad Sázavou,28522
Zastoupený: Mgr. Janenr Klč em. ředitelerrr PO Dětský dotnov u Š kolní

.ií dehra. Zruč  nad Sázavou. Poš tovní  593

IČ .:70837376
Barrkovní  spojení :  KB
Č í slo ť rč tu,

(dáIe jen,,objerlnatel")

a

1.2. Zhotovitel :  Název: Pavei Prchal
Sí dlo:  Zbraslavice 
tČ o: i653]680
DIČ : CZ5
Č í slo ú č trr

(dále jen,,zhotoviteloo)

takto:

2. Předmět plnění :

2.1. Zhotovitel se zavazuie pť o ob.| ednatele prové st oplavu vodovodní ho a otopné lro
systé mu, clětské m domově (dáte jen DD) dle dohodnuté lro rozsahu a nabí clky

2.2, Rozsah clí la:  BLrde provedeno vypuš tění  otoprré lro systé mu výměna stáva.ií cí ch
kulových ventilť l za nové  v dohodnuté  kvalitě i ceně. Opětovné  napuš tění  systé nru a
provedena zkouš ka těsnosti i firrrkč nosti,

Dále bude provedena oprava lež até ho rozvodu vody v rozsahu TV. SV. cirkulace
v levé  severovýchodrrí  č ásti suteré nu. Star,é  ocelové  rozvody budou vyměněrry za
plastové , Buclou vyrněněny nefunkč rrí  uzávěry. Potrubí  bude usazeno ve ž labeclr tak
aby neclocházelo k prů věsů nr. Brrde provedena zkouš ka těsnosti.

2.3. Vlastní kem z,aplacených č ástí  dí la se stává objednatel
2,4. Objednatel se zavazuje na výzvu zhotovitele převzí t dokonč ené  dí lo a řádně a vč as

platit clohocltlutort cenu dí la dle cenové  rrabí dky ze dne 20.5.2020,
2.5. Zltotovitel provecle clí lo viakosti odpoví dají cí  pr'í siuš ným závazným Č Strt.

3. Termí n plnění :

3.1, Zahálení  dila:  22.6.2020
3,2. Dokonč errí  dí la:  26.6.202a



a

4. Cena dfla

4,1. Smluvrrí  strany se podle zákonao cenách tí mto dolrodly na celkor,é  ceně dí ia v č ástce :
s DPH ...9475a ...,....,-Kč
bez DPH.........82391 ...... ..,-Kč

Cena dí ]a je stanovenaiako pevná po celou dobtr stavb1,.

4.2. Celkor,á cena platí  za předpokladtr provedení  ce]é lro rozsahu prací .
4,3. Dolrodu o cetrě ví ceprací  č i o změně ceny dí la. ie nrož no uzavŤ í t pouze tbnnou

pí semné lro dodatku té to srnlouvy.

5. Platební  podmí nky

5. ]  . Smluvní  stratly se dohodly na tomto zpť tsobtt placení :
Zhotavitel rrepož adr-rie zálohu. práce budou uhrazeny zpětrrě po koneč né nr př,edání
stavby a oclstranění  r,š ech vad a nedodělků , Po přeclání  dila a provedení  zápistr o
předárí  clí la vystaví  zhotovitel koneč nou faktrrru. Splatnost í -aktLrry bude 30 dní  po

.i ej í nr obclrž ení  Ob.i ednate]  em.

5.2, Odrněna bttde uhrazena bankovní lrr převoclem na irč et zhotovitele uvedený ve 1'aktrrře .

5.3. Objednate1 prcllrlaš uje. ž e na sjeclrrané  dí lo nrá pro zlrotovitele zajiš těno í inarrč ní  kr:ytí
v plné  výš i.

5.4. Pokud lredojde kodsorrhlasení  kvality č i množ ství  plovedených plací  do l0-ti clnť i od
předárí  clí la, rná právo zhotovitel přiz,vat nezávislou osobtt - znalce k rozhoclnrrtí  věcj.
Náklady t la tttto č innost ponese strana ve sporll rreť rspěš riá. Rozhodntrtí  nezávislé lro
znalce bude z.ávazné  pro obě strany.

6.2,

Práva a povinnosti zhotovitele

Zhotovitel se zavazuie z.a.itstit pořádek a č istotLt na staveniš ti. je povinen na své
rráklady oclstrarrit rreč istoty a odpacly vznik]é  .ielro č inností  při pliiění  př,eclmětur

smlouvy.
Zhotovitel se zavaztýe, ž e bude v prť rběhrr reallz,ace provádět veš keré  př:edepsané  a
potřebrré  zkoLrš ky, rněření  a testy k prokázání  kvalitativní ch parametrť r prováděrré iio
dí la.
Zliotovitel .ie povinerr doďrž ovat na pracoviš ti bezpeč nostrrí , hygier.ické . pož funí  a
ekologické  přeclpis1,. Za,iistí  vlastní  dozor nad bezpeč ností  przice i,e snr} ,slu vylrl.
CUBP a CBt]  č .32411991 Sb., dodr"ž ovat BOZí | .
Zhotovttel se zavazvje v prť iběhu plnění  Srnlouvy i po její rn ltkonč ení  z,achovávat
nrlČ enlivost o vš ech skr-iteč nostech. o kterých se dozví  od Ob.iednate]e v souvislosti
s Plrrění rrr Smlouvy, 'l'ato povinnost mlč enlivosti se vztahu.ie na r,š echny zaměstnance
a spolupracovrrí ky Poskytclvatele i po skonč errí  trvání  té to Snrlouvy. Poruš ení m
povinnosti rnlč enlivcrsti není  sdělerrí  iní blrrrací  týkaií cí clr se Objednatele anebo jeho
Č itlnosti, v soltvislosti s ní ž isou Služ by dle té to Stnlcluvy poskytor,ány třetí m osobám.
.iestliž e Objednatel o př,edávání  irrfbrrnací  těn'to osobánr Poskytovatele pož áclal nebo
takclvé  předávárrí  oclsotrlrlasil,

6.

6.] .

6.3,

6.4.



7.1.

7.2,

7. Práva a povinnosti objednatele

obiednate|  se zavazuje před zalrájení rri plnění  předmětu smlouvy předat zhotoviteli

staveniš tě-pracoviš tě, a dáie předat rní sto k t ilož ení  nTateriálu a napo,iení  elektrické

energie a vody.

Objeclnatel je oprávněn prostředrrictví rn své  kontaktní  osoby zaďávat Poskytovateii

ú koly v souladu s ustanovení n-ri té to Smlouvy.

8. Dodání  dí la:

8.1. V pr.otokolu o předárri apí evzetí  dí la se snrlrtvní  strany zavazttii př'edevŠ Í rn uvé st. zda

objednatel dí lo př:ejí má, popř. dť rvody. pro které  odnrí tá dí lo pr'evzí t. Dále se zde uvede

soupis vad a nedodělků  4iš těných ke dni předání  a pí evzetí  dí la. dohodnuté  termí tiy

kieiiclr odstraněrrí . Zfuuč ní  lhť rta na celé  dí lo poč í ná běž et pr* edání m dí la bez vad a

nedodělků .
9. Odpovědnost za vady a š kody:

9.1, Zhotovite|  poskyttrje objedrrateli zátuku na celé  dí lo v dé lce 24 rrrěsí cť r ode dne

předárí  apŤ evzetí  dí la. Pokud se poskytuie zátuka na dí lo delš í  než  24 měsí cť r a na

zlrotovení  dí la jsou polrž ity někter,é  materiály nebo komponetlty rra které  dodavatel

poskytirje zátuku kratš í  (minimálně 24 měsí cť r), zhotovitel pt:ovede soupis těclrto věcí

s uvedení m dé lky zátuky,jinak platí  zártlka jako rra celé  dí lo.
g.2. odstraněrrí  ohláš ené  zátvč ní  vady je zhotovitel povinetl z,ahájit do 7 driť r po její m

nahláš ení  objedrratelern a ttkorič it nejpozději ve lhů tě odpoví dají cí  běŽriýnr

doporuč errým technol o gi ckýrn po stupů m a nolnrám.

9.3. Zátuka se rrevztahuje na bé ž né  opotřebení  dí la a na vady zpŮsobené  neodborrrýrni

zásahy cio dí la a nevhodrrým už í vání nr objedrratele č i třetí ch osob. V takové rn př'Í padě

má zlrotovitel právo odmí ttrout plrrěrrí  v zártlce - toto mtrsí  takté ž  r,e l] rŮtě 7 dnť l

p í setrrně oznárnit obj edrrateii.
g.4. Nebezpeč í  š kody na nepř,edané  č ásti zlrotovené lro dí la nese zhotovitel.

9,5. Zlrcltovitel ocipoví dá za š kody, které  svou č inností  způ sobil na rnajetku objednateie

nebo třetí clr osob

10. Sankce:

10.1. V př-í padě ž e zhotovitel nesplní  vč as a řádně svtý závazek a rrepředá clí lo v tenní nu

stanovené nr v č l. 3. je objeclnatel oprávněn pož adovat snrluvní  poktrtu ve výŠ i 0,05oÁ

z celkové  hotlrroty dila za kaž dý den prodlení ,

r0.2. Pro př.í pacl plocllerrí  ob.ieclnatele s ť tlrradou oprávněně vystavené  f'aktLrly zhotovitele,

clohodty snrluivní  strany pokutu ve výš i O,| oÁ zakaž ďý den procilení  z dluŽ,tlé  Č ástkY,

10.3. Zaplacenim sankcí  dle tolroto č lárrku se zhotovitel a ob.iednatel nezbavuií  svých

povinností  k r'áclné mu clokonč ení  clí la.



1 1. Ustanovení  sptlleč  ná a závé reč ná:

] 1.] . Podrrrí nkY změnY smlouvy a odstoupetlí  od snr]ouvy: SnTluvní  straI rv lnolrou
PoŽadovat zrněnu smlottvy, nebo od snrlouvy odstotrpit za poclrrrí nek danýcli
pří sluŠ nýrni ustanovení mi obclrodrrí lro zákorií ku (§ 344-3i1. §547 ods.S. §550, §Š 52
ods.1 .)

1l .2. 7.a podstatrté  poruš ení  smloltvy se přitom považ uje zejtlré na:
a) nekvalitrrí  plrrění  zhotovitele
b) hrubé  neplrrění  termí nť t
c) nekvalitní  dodávky výrobků  /  odportr.jí cí  Č SN /
d) nedoclrž ení  předpisť r PO a BOZ.P

11.3. Tato smlotrva je vypracována ve dvou,uyhotovení ch ste.irré  platrrosti a závaž nosti a
nabývá ÚČ innosti dnenr podpisu oběrrra smluvní mi stranami a kaž dá smlttvní  strana
obdrž í  i edrro vyhotovení .

1L4. Z,měnY a cloPirikY k té to smlouvě musí  být vylrotoveny pí semrrě ve dvou r,rylrotovení ch
a podepsány oběnra stranami, j inak jsou neplatné .

1 1 .5. NestarrovÍ -li tato smlouva j inak. piatí  pro právní  vztahy z té to stllottvy a v souvislosti
s ní  vzrrikají cí . obchoclní  zákoní k č , 5131199]  Sb.

ve zrrrč  rracl sázavou dne: 16.6.2020

š kolnllí dolna
, Poótovní  593

PSC:28522

Za zhotovitele'Za

4


